14-02-2024 22:00:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se por questões claras e absolutas que envolvem segurança, bem estar, valorização social e
comunitária. O local encontra - se com problemas de iluminação, que faz com que a violência, crimes e problemas
relacionados com drogas se avolumam a cada dia.

solicito melhoria da iluminação pública do número 42 ao 90 na seguinte via:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA FRANCISCO JORGE, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-162, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total